
UCHWAŁA NR XIX/218/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale nr X/103/19 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie 
utworzenia Żłobka Miejskiego – w załączniku do Uchwały Statut Żłobka Miejskiego w Iławie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. 
zm.), w związku z art. 11 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 326 z późn. zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr X/103/19 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie utworzenia Żłobka 
Miejskiego - Statut Żłobka Miejskiego w Iławie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale 4 § 7 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Opłaty, o której mowa w ust. 1 pkt 1 nie pobiera się, a pobrana może podlegać zwrotowi w przypadku zawieszenia 
działalności placówki i niemożliwości spełnienia świadczenia opieki nad dzieckiem.”. 

2. W Rozdziale 4 § 7 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Zwrot na wniosek rodzica lub opiekuna prawnego jest dokonywany, nie wcześniej niż w następnym miesiącu 
rozliczeniowym, po złożeniu wniosku przez rodzica lub opiekuna prawnego.”. 

3. W Rozdziale 4 § 7 dodaje się ust.  7 w brzmieniu: 

„7. Wysokość zwracanej kwoty jest proporcjonalna do liczby dni zawieszenia działalności w danym miesiącu i wyliczana 
jest na podstawie algorytmu: pomnożenia kwoty opłaty, o której mowa w ust. 1 pkt 1 przez iloraz liczby dni zawieszenia 
działalności żłobka w danym miesiącu do liczby dni roboczych w danym miesiącu:”. 

Wzór: 

    Liczba dni zawieszenia zajęć w danym miesiącu 

zwrot = kwota opłaty x   ----------------------------------------------------------------- 

    Liczba dni roboczych w danym miesiącu 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 13 marca 2020 roku. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: F1145470-8944-4835-9F62-9699C424F44F. Podpisany Strona 1 z 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1617301472 
 Imię: Michał 
 Nazwisko: Młotek 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  15 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: F1145470-8944-4835-9F62-9699C424F44F. Podpisany Strona 2 z 2


		2020-04-14T22:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




